
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Учалы районы  

Муниципаль районының 

территориаль 

һайлау комиссияһы 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

«16» августа 2019 г.                                                                                     № 91/1235 – 4  

  

г.Учалы 

 
 

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

 

  

Заслушав информацию председателя счетной комиссии Р.Ю.Сулейманова о 

результатах тайного голосования по выборам секретаря ТИК, в соответствии с пунктом 8 

статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 35 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан                                         

 РЕШИЛА:  

1. Утвердить протокол №1 счетной комиссии о результатах тайного голосования 

по выборам секретаря ТИК (прилагается).  

2. Считать избранным на указанную должность Кужабаеву Дину Газизовну.  

  

 

 

 

 

Председатель         А.К.Гарифуллина 

   

Секретарь          Д.Г.Кужабаева 

 


